
SECRETARIA GENERAL 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 086 -2019-GR-JUNIN/PR 

9 
HUANCAYO, 14 ENE 2019 

N 

EL PRESIDENTE REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTOS: 

El Reporte N° 012 - 2019-ORAF-OAF de fecha 11 de enero de 2019, 
suscrito por la CPC. Ofelia Ríos Pacheco, Sub Directora de Administración 
Financiera del Gobierno Regional Junín, sobre designación de responsables 
titulares y suplentes para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad 
Ejecutora 0818 Región Junín — Sede Central. 

CONSIDERANDO: 

CIA G 

Que es necesario designar al Mg. MBA. Luis Alberto Salvatierra 
Rodríguez en reemplazo de la CPCC. Jesús Melchora Ascurra Palacios y del 
CPC. Daniel Fernando Huaman Huaman, en reemplazo de la Eco. Norma 
Adelaida Tapia Camargo. 

De conformidad con lo dispuesto por la Directiva de Tesorería N° 001-2007- 
EF/77.15, aprobada mediante Resolución Directoral N° 002-2007-EF/77.15 y sus 
modificatorias con la Resolución Directoral N° 001-2011-EF-77.15. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - DESIGNAR, a partir de la fecha a los 
representantes titulares y suplentes para el manejo de las cuentas bancarias de la 
Unidad Ejecutora 0818 Región Junín — Sede Central, conformado por los 
siguientes servidores: 

TITULARES 

Mg. MBA. Luis Alberto Salvatierra Rodríguez 
Dirección Regional de Administración y Finanzas 

- CPC. Daniel Fernando Huamán Huamán 

SUPLENTES 

- Sr. Rogelio Javier Huamani Carbajal 

DNI. 19990119 Director 

DNI. 40765413 Tesorero 

DNI. 40950318 

SG - GRJ 

DOC. N° -3p,c 3  9 3 / 
EXP N' 2 c ,If OS-6 c/ 



• 
LADIMIR ROY CIRRII ROJAS 

GOBERNADOR REGI• • 
GoBIERn 	"-'AL JUNIN 

fi 

RERtkr-f" 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DEJAR, sin efecto a partir de la fecha 
todas las resoluciones que se opongan a la presente Resolución. 

ARTIULO TERCERO. - TRANSCRIBIR, la presente resolución a los 
órganos competentes del Gobierno Regional de Junín y, a los interesados. 

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y PÚBLIQUESE 

ntististkoi$WW h¿GIONAL JUNiN 
cilit3 transcribe a Ud. para su 

aonutlitniseka y fines pertinentes 

HM. 1 4 ENE 2019 

G.ALug. Heien S. Diez Herrera 
SE.;RETARIA GENERAL 


	Page 1
	Page 2

